identificazione. 

Alla scadenza la CLC dovrà essere restituita a Trenitalia - Divisione Passeggeri Long Haul 
- Marketing LH - Pricing e Revenue LH. 

Art.3 
(Corrispettivi) 

Il Consiglio di Stato si impegna a corrispondere per la CLC il prezzo di euro 2.183,25 
(duemilacentoottantatre/25) Iva inclusa. Tale prezzo è determinato applicando al valore 
di mercato, che per l'anno 2021 è pari a euro 10.650,00 (diecimilaseicentocinquanta/00) 
Iva inclusa, uno sconto dell'80% e un incremento dello 0,5% calcolato sul prezzo lordo 
per le spese di gestione. 
Nel caso di CLC richiesta per una durata inferiore a un anno, sarà dovuto il pagamento 
del prezzo dovuto per i mesi di validità richiesti, con un minimo di quattro mesi.